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Nome Prodotto 
Product name 

SALE IN BUSTINE MONODOSE 
SALT IN BAGS SINGLE DOSE 

 

Descrizione del 
prodotto 
 
Product description 

Sale ricristallizzato essiccato in bustine 
monoporzione da 2 g idonee al contatto con 
alimenti 
Recrystallized dehydrated salt packed in 2 g 
bags single doses. Suitable for food contact 

Formato 500 x 2 g 

Cod. Art.  20037 

Cod. EAN 8025797200374 

Cod. Doganale  

Peso netto/Net weight 1 kg = 500 x 2 g 

Peso 
sgocciolato/Drained 
weight 

 

Shelf life del prodotto  
 
Expiration in month 

36 mesi 
 
36 
 

Imballo primario: Busta Kraft/PE  
(C/PAP 81 = carta) Dimensioni: 45 x 45 
mm 
Primary Pack: bags Kraft/PE 
Dimensions: 45 x 45 mm 

Imballo secondario: 
dispenser a marchio 
viander (PAP 20 = carta). 
Dimensioni: 126 x 192 x 
163 mm 
Secondary Pack: Viander 
brand carton. 
Dimensions: 126 x 192 x 
163 mm 

Unità per dispenser: 500 
 
 
 
 
Units for box: 500 

Dispenser per strato:  28 
 
 
 
 
Box for layer: 28 

Strati per pallet: 8 
 
Layers for pallet: 8 

Dispenser per pallet: 224 
 
Box for pallet: 224 

Unità per pallet: 112.000 
 
Units for pallet: 112.000 

 

Ingredienti: cloruro di sodio*, agente anti-agglomerante: E535.  
*Sale fino per uso alimentare ottenuto da salgemma e raffinato. 

Ingredients: sodium chloride*, anti-caking agente: E535. 
*Food salt obtained from rock salt and refined. 

 

Origine / Origin    

Francia / France  

 

Parametric organolettici/Organoleptic criteria   

Aspetto/Aspect: sale alimentare fino di ebollizione da salgemma essiccato. / Fine salt from dried rock salt 
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boiling. 

Colore / Color: polvere di colore bianco / white color powder 

Odore/Odour: inodore/odourless 

Sapore/Taste:  tipico del prodotto/typical of the product 

 

Caratteristiche chimico fisiche/ Physico-chemical characteristics  

Titolo in sodio cloruro / Sodium chloride title 99,9% 

Antiagglomerante / Anti-caking agent Max 20 ppm 

 

Tecnologia di confezionamento 

Riempimento con macchina dosatrice e confezionatrice di buste saldate su 4 lati. Conteggio buste con 
fotocellula. / Filling with a machine that doses and packages bags on 4 sides. 

 

Conservazione/Storage  

Conservare in luogo fresco e asciutto. /Keep in a dry cool place. 

 

Codifica lotto di produzione / Batch encoding 

Ultime due cifre dell’anno + giorno giuliano di produzione (es 17303 prodotto il 30/10/2017). / Last two 
digits of the year + Julian day of production (i.e. the product il 30/10/2017 17303). 

 

DICHIARAZIONI – STATEMENTS 

Sistema qualità conforme ai requisiti BRC, IFS, GMP interne. HACCP conforme ai requisiti del Reg. CE 178/2002, Reg. 
CE.  / Quality system complying with BRC, IFS, GMP requirements. HACCP compliant with the requirements of Reg. 
CE 178/2002. 
RICONOSCIMENTO CEE / 

CE NUMBER 

Trasformazione e riconfezionamento di prodotti lattiero caseari X5R7P. /  
Processing and repackaging of dairy products X5R7P. 

ETICHETTA / LABELS 
 

Conforme AL Reg (UE) n°. 1169/2011 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
del 25/10/2011. / Conforms to Reg. (EU) No 1169/2011 of the European 
Parliament and of the Council of 25/10/2011. 

OGM / GMO 

OGM-free (Reg. CE 1829/2003 del 22/09/2003 e Reg. CE 1830/2003 del 
22/09/2003 e successive modifiche) sulla base delle informazioni ricevute 
dai nostri fornitori. / GMO-free (EC Reg. 1829/2003 dated 22/09/2003 and 
EC Reg. 1830/2003 dated 22/09/2003 and subsequent amendments). 

PESTICIDI / PESTICIDES 
In conformità alle leggi vigenti (Reg. CE 396/2005 e succ.modifiche) / In 
compliance with applicable laws (Reg. CE 396/2005 and subsequent 
amendments) 

METALLI PESANTI / 
HEAVY METALS 

In conformità alle leggi vigenti (Reg. CE 1881/2006 del 19.12.2006 e succ. 
modifiche; Reg. CE 629/2008 del 02.07.2008 e succ. modifiche) / In 
compliance with applicable laws (Reg. CE 1881/2006 of 19.12.2006 and 
subsequent amendments; Reg. CE 629/2008 of 02.07.2008 and subsequent 
amendments) 

IRRAGGIAMENTO / 
IRRADIATION 

Né il prodotto finito, né le materie prime utilizzate sono state sottoposte a 
trattamento con radiazioni ionizzanti. / Neither the finished product nor the 
raw materials used have been treated with ionizing radiation. 
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IDONEITA' IMBALLO / 
PACKAGING SUITABILITY 

Imballo a contatto con l'alimento conforme alle leggi vigenti (Reg. CEE 
1935/2004 del 27/10/2004, Reg. 10/2011/UE e s.m.i., DM 21/03/1973 e 
s.m.i., DPR 777/82 e s.m.i.). / Packing in contact with food complying with 
applicable laws (Reg. CEE 1935/2004 of 27/10/2004, Reg. 10/2011 / EU and 
subsequent amendments or additions, DM 21/03/1973 and subsequent 
amendments or additions, DPR 777 / 82 and subsequent amendments or 
additions). 

 

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI / INFORMATION ABOUT ALLERGENS 
     

Allergeni/ Ingredienti 

Presenti nel 
prodotto in oggetto 

(se SI, pregasi 
specificare) 

/Content in the 
product (if Yes, 
please specify)  

In uso sulla 
stessa linea 

/Content in the 
rang 

In uso presso lo 
stabilimento 
produttivo 

/Content in the 
production plant 

Rischio di 
contaminazione 
crociata / Risk 

of cross 
contamination 

Arachidi e derivati: 
/Peanuts and by 

products: 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                         

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

burro di arachidi, farina di 
arachidi, proteine di arachide, 

proteine di arachide 
idrolizzate, olio di arachidi, … / 

peanut butter, peanut meal, 
peanut protein, hydrolysed 

proteins of peanut, peanut oil,  

     NO   NO   NO   NO 

Frutta a guscio e 
derivati: /Nuts and by 

products:  
mandorle, noci del Brasile, 
anacardi, nocciole, noci di 
macadamia, noci pecan, 
pistacchi, noci comuni, olio di 
noci, …/almonds, Brazil nuts, 
cashews, hazelnuts, 
macadamia nuts, Pecans, 
pistachios, walnuts, walnut oil,  

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                        

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

Latte e prodotti a 
base di latte, 
(compreso il 

lattosio): /  Milk and 

milk - by products 
(including lactose):  

burro, tutti i tipi di latte fresco 

e conservato, tutti i tipi di 

formaggio, caseine, lattosio, 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                    

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 
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siero, latto-globuline, caseinati 

di sodio, ingredienti composti 

a base di latte (es. cioccolato, 

creme, budini, ecc), ../ butter, 

all kinds of fresh milk and 

preserved, all kinds of cheese, 

casein, lactose, whey, lacto-

globulin, sodium caseinate, 

ingredients milk-based 

compounds (e.g. chocolate, 

custards, puddings, etc.), .. 

     NO   NO   NO   NO 

Uova e prodotti a 
base di uova: / Eggs 

and egg - by 
products: 

meringhe, pasta all’uovo, 

maionese, albumina, lisozima, 

lecitine, uova/bianco d’uovo in 

polvere, ingredienti composti 

(es. torte, biscotti, ecc), .. / 

meringues, egg pasta, 

mayonnaise, albumin, 

lysozyme, lecithins, egg/egg 

white powder, compound 

ingredients (e.g. cakes, 

biscuits, etc.), .. 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                    

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

Pesce e prodotti a 
base di pesce: / Fish 

and by products: 
pesce (tutte le specie); 

conserve di pesce, gelatina di 

pesce, .. /fish (all species); 

canned fish, jelly fish, . 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                         

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

Crostacei e prodotti 

a base di crostacei: / 

Shellfish and 

shellfish products: 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                        

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

Cereali e derivati: / 
Cereals and by 

products: 
grano, segale, orzo, avena, 

farro, prodotti derivati da 

cereali compreso: fibre, 

crusca, semi, semola, glutine, 

amidi/amidi modificati, estrusi, 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                        

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 
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germe di grano, .. / wheat, rye, 

barley, oats, spelt, products 

derived from cereals including: 

fiber, Bran, seeds, Bran, 

gluten, starch/starch modified, 

extrusions, wheat germ, .. 

     NO   NO   NO   NO 

Soia e prodotti a 
base di soia:  / Soya 
and bye products:  

lecitine, proteine, olio di soia, 

../ protein, lecithin, soybean 

oil, .. 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                         

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

Semi di sesamo e 
prodotti a base di 

semi di 
sesamo:/Sesame 

seeds and products 
made of sesame 

seeds: 
incluso olio di sesamo / 

including sesame oil 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                        

   SI / YES  SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

Sedano e prodotti a 

base di sedano / 

Celery and by 

products 

   SI / YES                                                 
Specificare:________                                         

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

Senape / Mustard 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                          

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

SO2 : 
Anidride solforosa e solfiti in 

concentrazioni superiori a 10 

mg/kg o 10 mg/l espressi 

come SO2.  Tutti gli additivi 

compresi tra E220 ed E228 / 

Sulphur dioxide and sulphites 

at concentrations in excess of 

10 mg/kg or 10 mg/litre 

expressed as SO2.  All 

additives including E220 and 

E228 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                        

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 
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Lupino e prodotti a 

base di lupino / 

Lupins and Lupin 

products 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                         

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

Molluschi e prodotti 

a base di molluschi / 

Molluscs and by 

products 

   SI / YES                                                 
Specificare:_________                                      

   SI / YES    SI / YES    SI / YES 

     NO   NO   NO   NO 

 

Dichiarazione nutrizionale /Nutrition declaration 

Valori medi per 100g di prodotto / Average values for 100g of product. 

Energia /Energy  0 kJ / 0 kcal 

Grassi / Fat 0 g 

di cui acidi grassi saturi / of which saturates 0 g 

Carboidrati / Carbohydrates  0 g 

di cui zuccheri / of which sugars 0 g 

Proteine / Protein 0 g 

Sale/ Salt 99,9 g 

 

Confezionato per/Packed in Italy for: Viander S.p.A. Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG). Cod. F. 330 
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